
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/10/2024
„ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce 

a navýšení kapacity školní kuchyně"
zadávané v zadávacím řízení dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ObčZ") 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO:00063703 
DIČ: CZ00063703

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 
DIČ:CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
Trigema Building a.s.
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupená: Ing. Radimem Šponarem, předsedou představenstva 

Ing. Luďkem Kadlíčkem, členem představenstva 
IČO:27653579 
DIČ: CZ27653579
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11535
identifikátor datové schránky: y2dgrgr
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 212635908/0300

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo VZ/10/2024 „ZŠ T. G. Masaryka 
- rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně", ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 
23. 09. 2024 (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve Změnových listech č. 8, 
9, 11 až 14 a 16 až 31, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že čl. IV. odst. 1 Smlouvy 
se doplňuje o následující termíny:

//

Termín zahájení provádění 
fáze 2 díla

Dne 29. 11. 2024.

Termín předání a převzetí 
fáze 2 díla

Dne 16. 12. 2024.

Termín vyklizení staveniště 
po předání fáze 2 díla

Do čtrnácti (14) kalendářních dnů od předání a převzetí 
fáze 2 díla.

ll

VZ 10-2024 - Dodatek č. 2 k SoD
2



3. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 12.622.770,92 Kč

Cena za provedení dodatečných prací dle Změnových listů č. 8, 
9, 11 až 14 a 16 až 31 bez DPH:

-198.635,43 Kč

Cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 bez DPH: 12.424.135,49 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatekve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Jednání a poskytnutá plnění učiněná smluvními stranami v období od 29. 11. 2024 
do okamžiku účinnosti této smlouvy se považují za jednání a poskytnutá plnění učiněná 
v souladu s touto smlouvou a nezakládají nárok na bezdůvodné obohacení žádné 
ze smluvních stran.

VZ 10-2024 - Dodatek č. 2 k SoD
3



7. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2271/24 ze dne 02. 12. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

8. Tento Dodatek obsahuje přílohy:

Změnové listy č. 8, č. 9, č. 11 až č. 14 a č. 16 až č. 31

V Praze dne V Praze dne

Digitálně

9.12.202416:33:06

19:11:03 +01'00'

za zhotovitele
Ing. Radim Šponar 

předseda představenstva 
Trigema Building a.s.

za objednatele
Zdeněk Hořánek

předseda představenstva SNEO, a.s.

za zhotovitele
Ing. Luděk Kadlíček 
člen představenstva 
Trigema Building a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

4
VZ 10-2024 - Dodatek č. 2 k SoD



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO
název Přidáni nerezového sloupku výdej jídel

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapclty školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel
projektant

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis množství i cena / mj | cena celkem
767991099101VD 01 Dodávka a montáž nerezového sloupku 80/80 mm m 3,00

CENA CELKEM

POPIS:

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele.
Na základě změny PD, byl přidán nerezový sloupek do prostoru výdeje jídel. Tyto zvýšené náklady nebyly součásti smluvní ceny Díla. 
Předmětný rozsah ZL nebyl součásti uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné nad rámec Ceny.

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CEKY ZMĚNOVÉHO UŠTU ČÍSLO

Jméno, přijmenl

TDI

za projektanta

za zhotovitele

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo stává její

jpoznámka jzměňový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni díla.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 9
název Zaffzenf vyjimky na PRE - žádost

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

zhotovitel
Trigema Building a.s. Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel

objednatel
projektant

m.j.

kus

kus

kus

hod

množství

1,00

1,00

1,00
2,00

objednatel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6

generální projektant
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5

cenová specifikace změnového listu

£. položky

Pol43

Pol44

Pol45

Pol46

popis
Žádost o výjimku PRE

2-2+1

Vyřízeni smluv s PRE jistič 250 A
2-2+1

Potvrzení podkladů pro osazeni jističe

Jednáni s technikem PRE
2-2+2

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele.

POPIS:

Tyto zvýšené náklady nebyly součásti smluvní ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součásti uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné 
nad rámec Ceny.

| poznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni dila



ZMĚNOVÝ UST ČÍSLO 11
název Přfpočty a odpočty gastro vybavení (kapotáž výdejní půit, kyvná dvířka, vpusť)

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity školni kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23. PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole 
Mikro Praha s.r.o.. Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum _________12.09.2024________ [podpir~^H_______

zhotovitel
objednatel

projekta nt

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství
Po149 12.38 - Výdejní maska vč.2 ks zásuvek kus -1,00
Pd50 12.40 - Kyvná dvířka se západkou, nerez kus -1,00

Po!51
13.07 - Vyjímatelný nerez ročt pro podlahovou vpusť s výstuhami
v místech konntakku s nohami kus -1,00

13.15 - Změkčovač vody elektrický kus -1,00

Pol52
13.06 - Vpusť spodní ve středu Compact DN 100 vyústěni,
provedeni do dlažby 2000x300x80mm kus 1,00

Pol53
12.12 - Atyp výřez v pracovní desce pro plyn. vedení, lemy okolo
výřezu, paušál kus 1,00

Pol54
12. J8 - Nerezový parapet hl.150mm na stavebn polopřičku.

kotveni na nerezový vynášecí rám kus 2,00

Pol55
12.33 - Nerez atyp doměrový deska spojená na vsazená čela,

výřez na trubky topeni kus 1,000

CENA CELKEM

Změnový Hst byl vypracován na základě požadavku objednatele.

POPIS:

Na KD byly dohodnuty změny s ohledem na kolizi topeni s výdejním pultem, zároveň se zrušilo nerezové čelo výdejního pultu, v místnosti č. 13 
dochází k odpočtu nerezového roštu, který se měl dát na stávající odtokový žlab, ten se bude dodávat celý nový.
Tyto zvýšené náklady nebyly součásti smkrvni ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součástí uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné 
nad rámec Ceny. Cena za méněpráce je v rámci ZL odečtena.

- měnový list má dopad 4 dny do konečného terminu dokončeni díla. ]



ZMĚNOVÝ LIST ČíSLO 12
název Odpočet sanačních omítek, omyvatelný nátěr v místností s jednotkou

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšeni kapcity ikolni kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovte)
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema BuHding a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum _________12 09.2024________ ______________________

zhotovitel
objednatel

projektant

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství
601021141RT1 Štuk sanační ručně m2 43,36
611481113R00 Potažení sklotextilni výztužnou síťkou do lepidla m2 22,24
612433322RT3 Omítka sanační vnitřní, jádro,štuk m2 43,36
771101101ROO Vyséváni podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 18,60
771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 18,60

711161384.GTA
Izolace proti zemní vlhkostí nopovou fólií ukončení provétrávací

lištou GUTTABETA lišta VENTIN m 7,00 |

GTA.1770242 Ukončovatí lišta VENTI S 2m kus 4,00

783937163
Krytí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové
podlahy m2 18,60

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele.

POPIS:

Objekt má nefunkční gajgr na dešťovém svodu, stěna v suterénu je pří dešti dotována vodou, z toho důvodu bylo na KD rozhodnuto, že v 
suterénu se sanační omítky ani štuky provádět nebudou. Sanační omitka a štuk se provede jen ve strojovně VZT.
Zvýšené náklady nebyly součásti smluvní ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součásti uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné nad 
rámec Ceny. Cena za méněpráce je v rámci ZL odečtena.

Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo stává její soVčásli.

(poznámka |Změnový list nemá dopad do konečného termínu dokončeni díla.



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 13
název Vyzdění sloupku v místnosti č. 12 - Jako zákryt vodovodního potrubí

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školni kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezinoe 1111/4, PSČ 15000 Praha 5 datum ________ 12.09.2024________ Ipodpis^H__________

zhotovitel

objednatel
projektant

cenová specifikace změnového listu
č. položky popis m.j. množství

342255026RT1 Příčky z porobetonových desek II. 12,5 cm nebo 10 cm m2 2,80
611481113ROO Potaženi sklotextilni výztužnou síťkou do lepidla m2 2,80

781492211
Montáž profilu rohových lepených flexibilním cementovým
lepidlem m 2,80

19416005 Lišta ukončovacf z eloxovaného hliníku 10mm m 2,94

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele.

POPIS:

Plastový žlab, ve kterém byl veden rozvod vody se demontuje a obezdí se z porobetonových cihel. Piliřek, který vznikne bude rozšířen na cca 1 
m, tak aby na něho mohlo být osazeno nerezové gastro umyvadlo.
Tyto zvýšené náklady nebyly součásti smluvní ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součásti uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné 
nad rámec Ceny.

IZměnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni díla.



ZMĚNOVÝ UST ČÍSLO 14
název Vedlejší rozpočtové náklady spojené s prodloužením tennínu dokončení

název stavby: ZŠT.G. Masaryka - rekonstrukce a navýis nl kape' ikolní kuchyně

SoD: VZÍ10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs, armády 23, PSČ 160 62 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum ________ 13.09.2024________ Ipodpis^B______

zhotovitel
objednatel
projektant

cenová specifikace změnového listu
á.poloáky popis m.j. množství

95250810 Denní nájem zábrany plotové mobilní m 1060,00
19 dnu 30 metru. 15.-KC/ mW den

19*30 570.000

49 dnu 10 melru. 15.-KČ/ mbl den

49*10 490.000

Součet 1 060.000

01 Pronájem WC ks 1,00
1 měsic •+ 1x doprava

1 1,000

952902110 Čištěni zametáním v místnostech a chodbách dennf úklid m2 4 750,00
19dnux250m2

19*250 4 750.000

HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 127,00
Účastna 9 kontrolních dnech - 2 pracovnici

2*9*3 54.000

Pravidelné Kontroly slavě mátě 1 pracovník 2x týdně

2*2*7 28.000

Součinnost s GP na zrněné umistém lapotu a upřesněni PO

45 45.000

Součet 127,000

023103000 Neočekávaně vyklizeni objektů hod 12,00
Suterén, jídelna

12.000

041434000 jTechnik BOZP hod 6,00
Podobu prodlouženi terminu 19 dni

6 6,000

045203000 Kompletační činnost hod 5,00
2koušky. odevzdáni přebíráni - účast technika

5.000

045303000 Koordinační činnost hod 38,00
Koordinace profesi - technik 19 dnu x 2 hod

19*2 38 000

081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště km 3 000,00
Dopravné technik a pracovnici - celkem 3 vozidla

19*40*3 2 280,000

Dopravné na 2 KD v době přerušeni 2 pracovnici

2*40*2 160.000

Pravidelné konímly staveniště 1 pracovník 2x týdně 7 týdnu

2*7*40 560.000

Součet 3 000.000

CENA CELKEM

1/2



Změnový list byl vypracován na základě nepředpokládaných změn realizace díla s dopad, do termínu dokončení ze stran, objednatele.

POPIS:

Náklady zhotovitele vzniklé na základě změn PD a pokynů objednatele k realizaci dila. Z tohoto důvodu dochází k dnešnímu dni k 
předpokládanému prodloužení termínu dokončeni známých části dila určených dohodou smluvních stran o zajištění předčasného užíváni vnitřní 
části stavby. Tento ZL stanovuje oprávněné náklady zhotovitele na prodlouženi dila do termínu 1. fáze stanoveného v Dodatku SoD č.1. Zhotovitel 
objednateli účtuje náklady za skutečný počet dnů odpovídajících období mezi smluvním terminem dokončení díla a dnem fyzického předání a 
převzetí dohodnutých dílčích části dila.
Zhotovitel tímto ZL uplatňuje vedlejší rozpočtové náklady vycházející z položek smluvního rozpočtu v poměrné části odpovídající tomuto 
prodloužení. Předmětný rozsah ZL nebyl součástí uzavřené Sod a jedná se tedy o prokazatelně vzniklé náklady nad rámec Ceny.

|poznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni díla"

2/2



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 16
název Dodávka regulačního ventilu pro plynové potrubí

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni ki city ikolní kuchyně

SoD: VZI10/2024

ObjWlMtol

Méstská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6
______________________zhotovte!______ ____________
Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

Specifikace změnového listu

£. položky popis m.j. množství |

941955002R00 Lešení lehké pomocné výška do 1,9m m2 4.00 I

723-1 Drobný pomocný materiál ks 1,00
723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,00
723190907 Odvzdušnění nebo napuštěni plynovodního potrubí m 25,00
723239106 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2* ostatní typ kus 1,00

IVR.CM07C008
Elektromagneticky ventil závitový pro topné plyny - 2', SOOmbar,
NC, hliník kus 1,00

998723319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní
plynovod za zvětšený přesun ZKD 50 m % 19,19

998723313
Přesun hmot procentní pro vnitrní piynovcx; rucm v objektech v
přes 12 do 24 m % 19,19

HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 12,00

Doprava materiálu Oprava potrubí, návrh řešeni, konzultace s projektantem

CENA CELKEM 1

POPIS:
Dodávka regulačního ventilu, který je popsaný v PD VZT a je nezbytný pro chod plynového gastro zařízení současně s odsáváním, v rozpočtu ani 
v PD plynu, toto uvedeno není a proto s nim GD nepočítal.

potvrzení a odsouhlaseni rozsahu a ceny změnového usru číslo

datum

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

Ipoznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni díla.



ZMĚNOVÝ UST ČÍSLO 17
název Dodávka regulačního ventilu tlaku vody

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka • rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel .i—»-«ZflOtOVnW
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole 
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 14.10.2024

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství
722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25 kus 2,00 I

722131932 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 kus 1,00

722190901 Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí pň opravách kus 2,00

722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 1,00

GCM.R153MY003
Regu.ator tlaku vody nebo vzduchu - membránový, DZR mosaz
1/2’ PN 25 kus 1,00

998722313
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes

12 do 24 m % 8,17

998722319
Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní

vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m % 8,17

HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,00

Konzultace s projektantem návrhu řešeni, doprava materiálu, zaregulováni

CENA CELKEM I

POPIS:
Po namontováni gastro vybaveni bylo zjištěno, že v objektu je vysoký tlak vody, zařízení gastro naměřilo hodnotu kolem 6 barů. Bylo nutné omezit 
tlak vody regulačním ventilem.

potvrzení a odsouhlasení rozsahu aceny změnového uštu číslo 17

Jméno, příjmení datum
27.11.2024 I

27.11.2024

27.11.2024
27.11.2024 |

xgnámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni díla.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 18
název Dodávlca odvzdušňovacich ventilů na potrubí UT + demontáž a zpětná montáž radiátorů

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objedaital zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Buiiding a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 14.10.2024 podpis ■

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství
952902031 Čištěni budov omyti hladkých podlah m2 20,00

734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G1/2 do G1/2 kus 1,00

734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 2,00

998734313
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes "2

do24m % 6,64

998734319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za

zvětšený přesun ZKD 50 m % 6,64

735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 8,64
0.24*12*3 8.64

735151811
Demontáž otopného tělesa paneioveno jednořadého dl do 1500

mm kus 2,00

735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 12,00

735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 8,64
0.24*12*3 8.64

735192921
Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500

kus 2,00mm

735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 12,00
12 12

998735313
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes
12 do 24 m % 17,30

998735319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná téiesa
za zvětšený přesun ZKD 50 m % 17,30

HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 4,00
Doprava, úprava potrubí pro nový ventil

4 4

CENA CELKEM

POPIS:
Pn demotnáži radiátoru v jídelně došlo k zpětnému napuštěni systému ÚT, pň tom začaly propouštět staré vypouštěcí ventily. Byly namontovány 

nové.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO UŠTU ČÍSLO

datum

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

Jméno, příjmení

Ipoznámka |změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončení dila.



změnový list číslo 19
název Sondy do stropu pro zavážení digestoře

název stavby: Zš T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšení kapcity ikolnl kuchyně

SoD: VZ/10/2024

____  ________objednáte'_______________________________ ______ ______________ zhotovitel ____________
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství cena / mj | cena celkem

611425531ROO Omítka rýh MV do 15 cm omítkou štukovou m2 1,00

612401911R00
Prepénovám úprava aktivním štukem pro sjednoceni povrchu stén
a stropů dle potřeby m2 2,50

9711028482R01V
Průraz a zacistém pro průchod potrui i vcetne ešenrstrop a
stěna) ks 1,00

762841932
Doplněni části podbijem hrubými prkny pl jednotlivé přes 0,25 do 1

m2 m2 1,00

784111101 ROO Penetrace podkladu nátěrem V13071x m2 4,00
784195322R00 Malba, bez penetrace 2x m2 4,00
HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 1,00

Vrtáni sond do trámu

1 1

CENA CELKEM

POPIS:
Pro zavěřeni digestéoře bylo nutné zmapovat skladbu stropu do, kterého se digestoř zavěsila. Byla vysekána díra a poté začištěna, dále byly 
udělány průvrty, které ověřili umístěni nostných trámů stropu.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO UŠTU ČÍSLO

TDI

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

Jméno, příjmení datum

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

Ipoznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončení díla.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 20
název Provizorní přepojení tělocvičny

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

obleč nstel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

geniální projsktent předání objednatel! ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství |

741-1 Podružný materiál ks
1,00 I

741320145
Montáž jističů dvoupólových nn do 63 A ve skříni se zapojením 
vodičů

kus 1,00

35822152
jistič 2-pólový 63 A vypínači charakteristika C vypínací schopnost 
10 kA

kus 1,00

HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15,00

Provizorní přepojeni tělocvičny a osvětleni, napojeni do stávajícího rozvaděče

5
5,000 |

Odvoz rozvaděče k úpravě, úprava rozvodu v rozvaděči, nové napojeni na 

rozvaděč

10
10.000 |

Součet 15.000 |

HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 4,00
Revize staveništniho rozvaděče po úpravě

A
4.000 |

HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 8,00
Hledání trasy, návrh trasy, konzultace s projektantem

8 8.000 I

CENA CELKEM |

POPIS:
Tělocvična byla napojena na rozvaděč gastro, nebylo v PD, bylo nutno řešit provizorně aby, byla tělocvična v provozu. Bylo nunto navýšit jištěni a 
upravit staveništni rozvaděč a znovu zrevidovat.   

potvrzení a odsouhlasení rozsahu a ceny změnového uštu číslo

datum

27.11.2024

27.11.2024

27,11.2024

27.11.2024

Ipoznámka |Změnový list nemá^dopad do konečného terminu dokončeni dila.

podpis



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 21
název ZmSna trasy přípojky vstup do objektu

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

obj dnatel zhotovte)
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březínce 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 14,10.2024 podps 1 ■

zhotovitel

objednatel

projektant

POPIS:

Změna trasy kabelové přípojky - šla v zemi



zménový list číslo 22
název Přesun servisních vypínačů - nekoordlnace PD

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objsdnsM zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharava 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 14.10.2024

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

£. položky popis m.j. množství
601016175RT1 štuk ručně z pastovitých směsí m2 5,00

5 5,000

612403388RO0 Výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS m 10,00
974082215R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 10cm m 10,00

741310413
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo 
mokré se zapojením vodičů

kus 4,00

Servisní vypínač v kuchyni

4 4.000 |

741314865
Demontáž spínačů vačkových,válcových v krytu se zachováním 
funkčnosti do 63 A

kus 4,00

Servisní vypínač v kuchyni

4 4.000 |

781101111RO0 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS 8. do 7mm 4,00
78110121 ORT 1 Penetrace podkladu pod obklady m2 4,00

78195001ORAA Oprava obkladu osekání starého a nový obklad včetně materiálu m2 4,00

784111101ROO Penetrace podkladu nátěrem V13071x m2 50,00
784195322ROO Malba bez penetrace 2x m2 50,00
210021VD D+M kabel CVKY5Cx 10 m 10,00
210023R021 Stavební připomoci, suť kpl 1,00
210100063ROO Ukončení vodičů +zapoj. do 10mm2 ks 2,00
HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 0,50

Přepojeni vypínačů gastro-návrti změny (rasy

0.5 0.500

CENA CELKEM

Přesun servisních vypínačů, umístění v PD bylo v kolizi se zařízením gastro.

Ipoznámka [Změnový list nemádopad do konečného terminu dokončení díla.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 23
název Popínání přečerpávací stanice pro kondenzát VZT

název stavby: ZŠ T.6. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

____________________objednatel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6

________________generální projektant________________
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5

______________________zhotovitel_____________________
Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

datum

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množstvi

721174041 .PPL Potrubí kanalizační připojovací PIPELIFE HT-Systém DN 32 m 5,00
721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 15,00
210014RT1 D-rM Kabel CYKY 3x2,5 m 5,00

210029VD Zásuvka domovní 230V.16A do vlhka ks 1,00

751-1 Dopravné km 40,00

751-2 Pořízení zařízeni hod 2,00

751792006 Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace kus 1,00
48481002 přečerpáváš kondenzátu kus 1,00

CENA CELKEM

POPIS:

Chybí v rozpočtu položka a v PD je to popsáno nejednoznačně.

|Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni ďiia~



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 24
název Havarijní ventil pro plynná paliva

nézev stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcřty školní kuchyni

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generf lni projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 31.10.2024 podpis

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství

PVO.EVPE105012B
ventil elektromagnetický na plyn bez proudu uzavřen pfimo řízený
T 80°C G 2"

kus 0,00

722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závrty G 2 kus 1,00

723233115.PVO
Ventil solenoidový Peveko EVPE G 2' včetně cívky a konektoru s 
diodou

kus 1,00

02 Pořízeni zařízení hod 2,00

HZS4212 Hodinová zúčtovaci sazba revizní technik specialista hod 2,00

01 Dopravně km 40,00

CENA CELKEM

POPIS:

Projektant navrhl špatný typ ventilu - musel být vyměněn za nový typ s elektromagnetickou pojistkou.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 25
název Kolize VZT potrubí s UT prostup stropem • výroba spec. kusu potrubí - VZT

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10Í2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Buildlng a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrol 0__________________
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 31.10.2024 podpis

zhotovitel
objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množstvi cena / mj cena celkem

HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 5,50■
Výroba atypického přechodového kusu

5.5 5.500

CENA CELKEM

POPIS:

Došlo ke kolizi VZT potru bé dle návrhu se stávajícím potrubím UT. Byl nutná výroba speciálního kusu plechového potrubí.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 26
název Bilance dlažby a obklady

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontroli
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství cena / mj | cena celkem

597813667 Obkladačka 200x250 standard m2 15,38
771101141R0O Provedeni hydroizolační stěrky pod obklad jednovrstvé m2 4,40

771475024RT1 Oprava sokliků keramických 15cm včetně obkladaček m 7,90

771578011RT2 Spára podlaha-stěna silikonem m 101,10

781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,98

781475116RU1 Obklad vnitřní stěn keramický do tmele do 30x30 cm m2 13,98

781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 50,00

781779705RT2 Příplatek za spárovací plochu plošně m2 13,98

CENA CELKEM

POPIS:

Bylo spotřebováno více obkladu než bylo v SoD, vice děr vykrouženo, není počítána svislá hydroizolace do sprchového koutu.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO UŠTU ČlSLO I 26

Jméno, příjmení datum podpis

TDI 27.11.2024

za objednatele 27.11.2024

za projektanta 27.11.2024

za zhotovitele 27.11.2024

{poznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončení díla.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 27
název Doplnéní zásuvek do jídelny + do lnění zásuvky do chodby

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka • rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontra
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 31.10.2024 podp

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

£. položky popis m.j. množství

611425531R00 Omítka rýh MV do 15 cm omítkou štukovou m2 3,00

612403388ROO Výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS m 7,00

974082215ROO Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 10cm m 7,00

979011229ROO Přípí.k svislé dopr.suti za každé dalši PP nošením t 0,04

979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04

979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 25 km) t 0,93
Č,037*25 'Přepočtené koeficientem množství 0.925

979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,04

979087313ROO Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,04

979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m (30m) t 0,11
0.037*3 'Přepočtené koeficientem množství 0.111

97999O1O7RO0
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, keramiky 
skupina odpadu 170904

t 0,04

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 0,32

210010RT2 D+M Krabice přístrojová ks 5,00

210014RT1 D+M Kabel CYKY 3x2,5 m 50,00

210021RT1 Pomocný, montážní a označovací materiál kpl 1,00

210O22ROO Demontáže stávajících elektroinstalaci - schody sklep kpl 1,00

210029VD Zásuvka domovní 230V.16A do vlhka ks 5,00

2101000O1RO0 Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2 ks 2,00

2103337VD Zásuvka třífázová nástěnná, 400V.16A ks 1,00

741-1 Dodávka svítidla do úklidové místnosti ks 1,00

741110511 Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky do 60 mm s víčkem m 10,50

34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 11,03
10.5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11.025

741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni 1- 
jednopólový se zapojením vodičů

kus 1,00

1 1,000

741311873
Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových 
bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus 1,00

Pro ovládání světel chodby

1 1.000

763132951
Vyspraveni SDK podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 
1xA 12.5

kus 1,00

998763513
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v 
oblektech v přes 12 do 24 m

% 6,67

998763519
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce 
montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m

% 6,67

CENA CELKEM

1/2



POPIS:

Na žádost provozovatele byly doplněny zásuvky do jídelny a chodby, kde žádné nebyly.

2/2



ZMÉNOVÝ LIST ČÍSLO 28
název Předělání kabelového přívodu k pánvi • chyba PD

název stavby: ZŠ T.6. Masaryka • rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovíte!
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrola 
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 31.10.2024

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství cena / mj [ cena celkem

612403388ROO Výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS m 2,00
2 2.000

974082215ROO Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 10cm m 2,00

2.000

979011229ROO Pňpl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 0,01
979081111RT3 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,01
979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km (celkem 25 km) t 0,23

0.009*25 'Přepočtené koeficientem množství 0.225

979087312ROO Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,01

979087313R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,01
979087391R00 Poplatek za nošení suti každých dalších 10 m (30m; t 0,03

0,009*3 'Přepočtené koeficientem množství 0.027

979990107R00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva,keramiky 
skupina odpadu 170904

t 0,01

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 0,03
2100100013VD Kabel CYKY5Cx 16 m 6,00

781950010RAA Oprava obkladu odsekáni starého a nový obklad včetně materiálu m2 1,90

CENA CELKEM

POPIS:
V PD byla chyba a kabeláž se nedala použít k připojení spotřebiče. Bylo nutné předělat.

POTVRZENI A ODS<XftfLASENl ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 28



ZMĚNOVÝ UST ČÍSLO 29
název Odpočet dodávky a revize hasicích přístrojů

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšeni kapcity ákolnl kuchyně

SoD: VZ/10/2024

____________________objednatel____________________
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6

generální projektant________________
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5

zhotovitel
Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

__________________ předáni objednateli
datum I_______^31^10^2^4_____

'tovitel
natel aM&mSSSSHHHM

•tant .

POPIS:

Bylo dohodnuto, že si zadá škola po vlastni ose.



ZMĚNOVÝ LISTCIŠLO 30
název Změna odlučovače tuků

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovíte)
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontra
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 27.11.2024 podpi

zhotovitel

objednatel

projektant

POPIS: Práce, neobsazené v zadání stavby, potřebné k uvedeni nového lapolu do provozu.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL ZŠ TGM Ruzyně 

Objekt:
3 - Dodatek SOD 

Soupis:

01 - Změna odlučovače tuků
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

dph základní 120 396,13 21,00%
snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

30. 9. 2024

120 396,13

Výše dané 

25 283,19 

0,00

145 679,32

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZLZŠ TGM Ruzyně

Objekt:
3 - Dodatek SOD

Soupis:

01 - Změna odlučovače tuků

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 396,13
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

- Přesun

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z S



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL ZŠ TGM Ruzyně

Objekt:
3 - Dodatek SOD

Soupis:

01 -Změna odlučovače tuků

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 K 612315222
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do . | 1
0,25 m2 na stěnách I

w
w

Prostup přes vnější zeď
1 1,000

622215123
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrénových 
desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2

kus

w
w

K Í622385103

I
w
w

Fasáda
2 ____________ _________
jTenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,25

Ido 0,5 m2 na stěnách________________
Fasáda
2

jOstatní konstrukce a práce, bourání

kus

9419550D2R00 jLešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2

w
w

K i943221112

Montáž vnitřního potrubí 
15

! Montáž lešení prostorového rámového těžkého s 
podlahami zatíženi do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3

w
w

Venkovní potrubí
4*4*20 320,000

6
"T

K [943221119
J_

1 Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 

'podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2
m3 320,000

w 320 320,000
i

7

~ r

K 943221212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 

| podlahami do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý m3 3 200,000
I [den použití

w 320*10 3 200,000
!
| 8 K 943221812

L

| Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m
m3 320,000

w 320
1 " ' - - - —

320,000

952901111R00 I Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

953961211
[Kotva chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, 
iŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

m2

kus

9711028482R01 [Průraz a začištění pro průchod potrubí včetně lešení
}VD 

w 
w

12 i kTI977151124

~ w 
w

[(strop a stěna)_____________________________
Nový prostup zdí pro pfespádování potrubí
1 __ _____________________________
'Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních ~

materiálů D přes 150 do 180 mm__  _±_
Fasáda
1

j ks

D 997 Přesun sutě

13 K 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením

[Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

t

14
1

K

.. -

979081111RT3 t

15 K 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 25 km) t

w 0,082*25 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t

30. 9. 2024

Cena celkem [CZK]

120 396,13

Strana 3 z 5



Kód Popis MnožstvíPČ Typ

17 * 1 2 K

18 K

w

19 K

D

20 K
j

D

D

2_il K
23 K

24ti_!t

25 nr

26 K

27 K

28 K
w
w

30 K

31 K

32 K

36 K
J

37 K

w

D

38 K
39 M

w

40 K

w
1

41 M

w

42 K

43 K

44 M

45 K

46 K

w

D

47 K

w

48 M

49 K
w
w

50 M

51 K

K 979087313R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek

_____l
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m (30m)

998
999281

PSV

721

0,082*3 'Přepočtené koeficientem množství

i Poplatek za skládku suti - směs
betonu,cihel,dřeva,keramiky skupina odpadu 170904J.. _ __  _______ _____ .___

Přesun hmot _____  ________ _____

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

721170974

721171809ROO

721171905

: Dodávka a montáž zařízeni pro odběr vzorků 
'potrubí z PVC krácení trub DN 110

721171907

721171915

Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm 

j Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160

I Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110 

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160
Nátok do lapolu 
3

721176115R00.1 Potrubí HT odpadní D 110x2,7 mm

721194109R00

721290112R00 

KJ998721123

K 998721129

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou

741
K 1741110511

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v přes 12 do 24 m____ ______

'Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnimu pro 
vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m 

0,039*2 'Přepočtené koeficientem množství

Elektroinstalace - silnoproud__ _________
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem ______ __________ ________
lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

741130001

751

____ 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

_ 25 _____ _____ “ .......~
! kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
45Q/750V (CYKY) 5x2,5mm2.....

____ 25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství___
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji ______ __________ ___________
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se

: zapojením vodičů____ ________  __________
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 1

__j schopnost 10 kA _____________________ _____ ^
Přesun hmot tonážnl pro silnoproud ruční v objektech v 
přes 12 do 24 m_______

I Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnimu pro 
silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m 
0,011*2 'Přepočtené koeficientem množství

Vzduchotechnika

ELD.SP20Ó1Ó201
10 i
751122092

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 
základního D do 200 mm __________
1_ _ ___

TD 500/150 3V

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního 
základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 
mm
Montáž manžety
2

ELD.PR5901000

30

W

VBM 150

Montáž vyústi čtyřhranné do kruhového potrubí do 
0,040 m2

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

52 M
I
42973068 vfiusť dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO s 

regulační klapkou Pz 525x75mm
kus 1,000

53
' 1
K 751398012

Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 
i do 200 mm kus 2,000

W 1+1 2,000

54 M 11.274.642 Mřížka MRJ 500/160 k TD komaxit kus \ 1,000

w Kryt konce potrubí přes stěnu
w 1 1,000

55
■

K
J

751511182
Montáž potrubí plechového skupiny i kruhového bez 
příruby tloušťky plechu 0,6 mm 0 přes 100 do 200 mm

I
m 10,000

w 3+7 10,000

56 M 1211748 VITONIUM TÁPE AL PASKA 50MMX50M kus 1,000

57 M 42390173 t objímka s gumou Pz M8/M10 D 150mm kus 10,000
w 10 10,000

58 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 ! m 10,000

59 M

M

31111022 matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 
i výška24mm kus 10,000

šo 42981296 kryt koncový do roury PzD 15Omm kus 1,000
w Kryt konce potrubí
w 1 1,000

61 M ELD.VT8001000 ‘Sp,R0 15Q 
ou m 10,000

w 3+7 10,000

62 K 751514178
í Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez 
i příruby D přes 100 do 200 mm

kus 2,000

63 M 42981115 oblouk lisovaný Pz 90° D 15Omm kus 2,000

64 K 998751122
Přesun hmot tonážnl pro vzduchotechniku ruční v 

'objektech v přes 12 do 24 m t 0,030

65 K
j
998751129

i Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m

t 0,060

w 0,03*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,060

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
66 K HZS4212 jHodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 5,000

w Revize elektro
w 5 5,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
67 K 1 'Zařízení staveniště % 4,200

66 K 2 iMimostav. doprava % 0,105
i 69 K 3 Územní vlivy % 0,030

I 70 K 4 Provozní vlivy % 0,120

71 K 5 Ostatní % 0,040

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 31
název Odpočty neprovedených prací

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel

Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6
zhotovitel

Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant
Mikro Praha s.r.o., Na Brézince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

předání objednateli ke kontrole

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 31

Jméno, příjmení datum podpis



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL ZŠ TGM Ruzyně

Objekt:

Soupis:
3 - Dodatek SOD

02 - Odpočet odlučovač
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 9. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

14 - Zemní práce - ražení a protlačování

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 
16-Zemní práce - přemístění výkopku

5 - Komunikace pozemní

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 - Trubní vedení

89 - Ostatní konstrukce 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 -Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

767 - Konstrukce zámečnické 

M- Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže

-626 820,10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL ZŠ TGM Ruzyně

Objekt:
3 - Dodatek SOD

Soupis:

02 - Odpočet odlučovač
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

1 K 120001101R00
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 
venkovní výkop

m3 -9,120

2 K 181301102R00 Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 -100,000

w -100 -100,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

3 K 132301210ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 -68,800

4 K 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 -68,800

5 K 139711101RT3
Vykopávka rýh v hor.1-4 ručně DOČIŠTĚNÍ A 
UROVNÁNÍ 10% m3 -14,200

D 14 Zemní práce - ražení a protlačování

6 K 141721102R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4 m -16,000

7 K 141741113R00 Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 159 mm m -16,000

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

8 K 151201101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 -36,000

9 K 151201111R0O Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 -36,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

10 K 161101101RO0 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -68,800

11 K 162201203RO0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 -68,800

12 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 -65,000

13 K 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
CELKEM 25 KM m3 -1 300,000

14 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -65,000

15 K 167101103R0O Přeložení nebo složeni výkopku z hor.1-4 m3 -65,000

D 5 Komunikace pozemní

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

16 K 596831111RT5
Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší (zámková 
dlažba)

m2 -10,000

w -10 -10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

17 K 632411240R00 Potěr (stěrka) do tl. 50 mm m2 -33,000
w -33 -33,000

D 8 Trubní vedení

D 89 Ostatní konstrukce

18 K 894410010RAC
Šachta z betonových dílců včetně dodávky dílců a 
dodávky poklopu výčka vstupu 3 m

ks -1,000

D 998 Přesun hmot

19 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 134,980

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

30. 9. 2024

Cena celkem [CZK]

-626 820,10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w
w

D

D

PSV

721

Obsyp potrubí, revizní šachty a LAPOLU
134,98
Součet

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

134,980
134,980

20 K 721176127R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm m -12,000

D 767 Konstrukce zámečnické

21 K 767995199VD Demontáž sádrokartonového zákrytu stropu v chodbě 
pro osazení kabelu CYKY 3x150+ 70

m2 -65,000

22 K 767995299VD Zpětná montáž a úprava sádrokarton zákrytu v chodbě 
včetně konstrukce pro uložení kabelu

kpl -28,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

23 K 210901069R00
Kabel silový CYKY 1kV 3 x 150 +70 mm2 volně

-8 000
uložený (35m v zemi a 68m vsádrokarto zakrytu)

w -8 -8,000

24 K 210901O73R00 Kabel silový CYKY 1kV 4 x 70 mm2 volně uložený m -5,000

w -5 -5,000
25 K 341160112 kabel silový 3x150+70 m -8,400

w -8,4 -8,400
26 K 341160113 kabel silový CYKY 4x70 m -5,250

w -5,25 -5,250


